
Delegato e-mail
FRANCESE Dora dora.francese@unina.it

Promotore e-mail
Amirante Roberta roberta.amirante@unina.it

Campi Massimiliano campi@unina.it

Colletta Teresa teresa.colletta@unina.it

de Martino Gianluigi gianluigi.demartino@unina.it
Di Luggo Antonella antonella.diluggo@unina.it
Florio Riccardo riccardo.florio@unina.it

Francese Dora dora.francese@unina.it

Fusco Lodovico M. lodovico.fusco@unina.it

Izzo Ferruccio ferruccio.izzo@unina.it

Losasso Mario losasso@unina.it

Moccia Francesco D. francescodomenico.moccia@unina.it

Morone Alfonso alfonso.morone@unina.it

Palestino Maria Federica mariafederica.palestino@unina.it

Picone Renata renata.picone@unina.it
Piscopo Carmine carmine.piscopo2@unina.it
Rino Fulvio fulvio.rino@unina.it

Russo Michelangelo michelangelo.russo@unina.it

Russo Ermolli Sergio sergio.russoermolli@unina.ir

Russo Valentina valentina.russo@unina.it
Sanvito Paolo paolo.sanvito@unina.it 

Visconti Federica federica.visconti@unina.it
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